РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова
от 27.11.2015 №  39/6-гд

Об обращении к Губернатору
Нижегородской области с инициативой

об установлении предельного (максимального)
индекса, превышающего индекс по
Нижегородской области более чем

на величину отклонения

В соответствии с пунктами 46, 47 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 в связи с реализацией «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Сарова на 2011-2015 годы и на перспективу до 2020 года», утвержденной решением Городской Думы города Сарова от 29.09.2011 № 92/5-гд (с изменениями от 13.12.2012 № 113/5-гд, от 19.12.2013 № 102/5-гд, от 26.12.2014 № 96/5-гд), Городская Дума города Сарова

решила:

1. Обратиться к Губернатору Нижегородской области, Председателю Правительства В.П. Шанцеву с инициативой об установлении предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городе Сарове Нижегородской обрасти, превышающего индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по Нижегородской области более чем на величину предельно допустимого отклонения по отдельным муниципальным образованиям от величины указанного индекса по Нижегородской области, с 1 июля по 31 декабря 2016 года в размере 10 %.
2. Направить настоящее решение Губернатору Нижегородской области, Председателю Правительства В.П. Шанцеву.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Сарова Тихонова А. М.
Глава города Сарова

А.М. Тихонов
PAGE
2